

Fiskeriselskabet Power ApS

CVR-nr.: 37613975

Rønne Alle 14
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Torben Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiskeriselskabet Power ApS Rønne Alle 14 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 37613975 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisor1 - Registreret revisor Vesterbrogade 40 3250 Gilleleje DK Danmark
	CVR-nr: 10740746 P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 209.347, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 59.801.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		594.425	860.995
Personaleomkostninger	1	-658.361	-724.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.667	-142.567
Resultat af ordinær primær drift		-264.603	-5.785
Andre finansielle indtægter		614	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.639	-74.978
Ordinært resultat før skat		-267.628	-80.763
Skat af årets resultat	2	58.281	15.772
Årets resultat		-209.347	-64.991
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.347	-64.991
I alt		-209.347	-64.991
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede patenter		44.147	70.456
Immaterielle anlægsaktiver i alt		44.147	70.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		802.083	772.750
Materielle anlægsaktiver i alt		802.083	772.750
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		848.230	845.206
Udsudte skatteaktiver		14.782	0
Tilgodehavende skat		2.000	6.000
Andre tilgodehavender		20.920	93
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	32.278	0
Tilgodehavender i alt		69.980	6.093
Likvide beholdninger		116.988	59.733
Omsætningsaktiver i alt		186.968	65.826
AKTIVER I ALT		1.035.198	911.032

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	3
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.997
Overført resultat		19.799	219.148
Egenkapital i alt		59.801	269.148
Hensættelse til udskudt skat		0	43.499
Hensatte forpligtelser i alt		0	43.499
Kreditinstitutter i øvrigt		130.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	130.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		120.000	13.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.774	27.843
Skyldig moms og afgifter		356.874	323.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.749	233.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.397	598.385
Gældsforpligtelser i alt		975.397	598.385
PASSIVER I ALT		1.035.198	911.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	644.400	705.062
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.961	19.151
	658.361	724.213

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	58.281	15.772
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	58.281	15.772

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget Covid-19 kompensation for tabt omsætning med kr. 92.000.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktøren har i årets løb lånt kr. 31.664 af selskabet. Beløbet er forrentet med 10,05% eller 9,65%.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Pantebreve	250.000	120.000	130.000	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	250.000	120.000	130.000	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2